
 

グリーンマジック第 287号 令和元年 12月 29 日発行 

★★★スリランカ産 フィカス・ウンベラータ苗のご紹介★★★ 

納期は営業担当者へお問合せ下さい！ 

品種名 規格 サイズ 入数／箱 

フィカス・ウンベラータ 1本挿しネットポット 5cm-7cm 500 本 

★★★希少多肉植物の培養苗のご紹介★★★ 

アガベ、アロエ、ユッカなど高額で取引されている今人気の多肉植物のご紹介です。アガベだけで 50種

程の取り扱いがあります。その中でも人気の品種を紹介します。是非ご検討ください！！ 

No. 品種名 規格 トレー／箱 納期 

1 アガベ・ドラゴントーズ 

各種 72 穴トレー 各種 4トレー／箱 2020 年春頃 
2 アガベ・ブラックアンドブルー 

3 アガベ・リトルシャーク 

4 ユッカ・リネアリーフ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※この他にも多数の品種を取り揃えております。是非営業担当者へお問合せください！！ 

 

★★★年末のご挨拶★★★ 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。本年は、令和に改元され明るいムードでのスター

トとなりましたが、台風や大雨などの影響で、多大な被害が出た年となりました。現在でも、家屋、農

作物、施設など、大きく被害の影響が残っています。被災された方々の早い復旧を心より願います。 

来年も社員一同、誠心誠意努力させて頂きますので、ご愛顧を賜ります様宜しくお願い申し上げます。                                 

取締役常務  平尾誠司 

 

★★★1 月休業日のお知らせ★★★ 

弊社におきましては誠に勝手ながら 1日～3日と毎週土日は休業とさせて頂きます。ご了承賜ります様、

宜しくお願い致します。                          編集は樅山でした。 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   sales@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

アガベ・ドラゴントーズ アガベ・ 

ブラックアンドブルー 

アガベ・ 

リトルシャーク 

ユッカ・リネアリーフ 入荷時の様子 

http://www.e-tact.jp/

